Schede di riepilogo dei corrispettivi per clienti finali in Maggior Tutela - Clienti domestici

Corrispettivi previsti con riferimento all'energia elettrica fatturata dall'azienda distributrice alla data del 01/04/2008, valida fino alla data del 30/06/2008

Calcolo a preventivo della spesa annua escluse le imposte

Cliente con potenza impegnata 3 kW - contratto per abitazione di residenza

Consumo annuo
(kWh)

1.200
2.700
3.500
4.500
7.500

Stima della spesa
annua escluse le
imposte in base
alla presente
offerta

(in euro)

156,33
399,30
611,59
867,34
1397,02

Stima della spesa
annua escluse le
imposte in base
alle tariffe o
condizioni
economiche di
riferimento

dell’ Autorita

(in euro)

156,33

399,50

611,59

867,34

1397,02

Calcolo a preventivo della spesa annua escluse le imposte

Cliente con potenza impegnata 3 kW - contratto per abitazione non di residenza

Consumo annuo
(kWh)

1.200
2.700
3.500
4.500
7.500

Stima della spesa
annua escluse le
imposte in base
alla presente
offerta

(in euro)

290,68
555,52
696,76
873,32
1403,00

Stima della spesa
annua escluse le
imposte in base
alle tariffe o
condizioni
economiche di
riferimento

dell’ Autorita

(in euro)

290,68

555,52

696,76

873,32

1403,00

Calcolo a preventivo della spesa annua escluse le imposte

Cliente con potenza impegnata 4,5 kW

Consumo annuo
(kWh)

1.200
2.700
3.500
4.500
7.500

Stima della spesa
annua escluse le
imposte in base
alla presente
offerta

(in euro)

312,02
576,86
718,11
894,67
1424, 35

Stima della spesa
annua escluse le
imposte in base
alle tariffe o
condizioni
economiche di
riferimento

dell’ Autorita

(in euro)

312,02

576,86

718,11

894.67

1424,35

5tima del risparmio
annuo in base alle tariffe
applicate dal distributore
(in euro)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5tima del risparmio
annuo in base alle tariffe
applicate dal distributore
(in euro)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5tima del risparmio
annuo in base alle tariffe
applicate dal distributore
(in euro)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

| valori indicati in tabella, calcolati alla data dell’offerta, possono subire variazioni, nel periodo di

validita dell’offerta, a seguito di provvedimenti dell’ Autorita per l'energia elettrica e il gas.

Stima del risparmio
annuo in base in base alle
tariffe applicate dal

distributore
o

Rl

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stima del risparmio
annuo in base in base alle
tariffe applicate dal

distributore
o

Rl

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stima del risparmio
annuo in base in base alle
tariffe applicate dal

distributore
o

Rl

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



